
Driftsleder til VikingGenetics

Har du lederevner, masser af drive og evnen til at gå forest? Brænder du for
planlægning, driftsledelse og tilfredse medarbejdere?

 Så kunne stillingen som Driftsleder måske være den perfekte mulighed for dig.

I samarbejde med vores Veterinærer og Product Managers skal du planlægge,
prioritere og iværksætte det daglige arbejde. Vi lægger stor vægt på, at vi alle
trækker i samme retning og derved skaber den bedst mulige synergi, harmoni og
udvikling.

Vores hverdag foregår i et dynamisk miljø med en uformel omgangstone og med
engagerede kollegaer. Vi trives med ansvar, men også med åbne drøftelser af
opgaveløsning for at opnå de bedste resultater.

Vi tilbyder en stilling med en høj grad af medind ydelse, udfordringer og udvikling.

Dine hovedopgaver vil være:

Dine primære opgaver bliver at have det overordnede ansvar for den daglige
drift i tæt samarbejde med dine kollegaer i teamet.
Bruge din faglighed til at gå forrest i løsningen af opgaver.
Personaleansvar for 14 personer, og sammen med dem sikre systematik i
produktionen, et højt kvalitetsniveau, udvikling af ”Best Practices” og høj
jobtilfredshed. 
Styring og planlægning af produktionen med sparring fra kolleger og ansvar for
budgetopfølgning.
Optimering af arbejdsgange, sikkerhed og toptunede processer.
Motivere og vejlede dine kollegaer til at yde gode resultater, hvor arbejdsmiljø
og medarbejdertrivsel skal have stor opmærksomhed.
Sikre høj grad af dyrevelfærd i tæt samråd med VikingGenetics' egne dyrlæger. 
Input og feedback under forhandling af kontrakter og aftaler samt indberetning
og ansøgning af relevante tilskudsordninger.

Arbejdssted: Vores tyrestation i Assentoft ved Randers, hvor det foretrækkes at
transporttiden til din bopæl ikke overstiger 45 min til Assentoft. 

Vi forventer, at du:

Har en lederuddannelse inden for landbruget med fokus på kvæg, herunder
gerne avlsdyr, suppleret med en finansielforståelse/uddannelse.
Har ledelseserfaring samt evnen til at motivere og sammensætte et team, der
samarbejder mod fælles mål.
Kan uddelegere ansvar til andre, og ser det som en naturlig del af
ledelsesfunktionen
Finder det naturligt at være den person, der går forrest og inspirerer dine
kollegaer.
Har evnen til at skabe tillid og er i stand til at kommunikere med alle.
Har udpræget ordenssans.
Et kommercielt mindset uden at gå på kompromis med kvaliteten.
Arbejder struktureret og med en udpræget ordenssans.
Er flydende i tale og skrift på dansk suppleret med gode engelskkundskaber, da
koncernsproget er engelsk.
Kendskab til nationale- og EU-regler for drift af et landbrug, vil være en fordel.

Vi tilbyder dig:

En spændende stilling med rig mulighed for både faglig og personlig udvikling.
Gode muligheder for at sætte dit præg på produktionen og udviklingen i
VikingGenetics. Hos os er initiativ, engagement og entusiasme nøgleord, og vi
sætter pris på ansvarlighed samt en velafbalanceret kombination af kreativitet og
kvalitet i alle løsninger. 
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Er du klar til at tage næste skridt i din karriere? Kom og bliv en del af vores team!

 

Samtaler afholdes løbende.

 

 

Stillingen skal søges via dette link:  

Driftsleder I VikingGenetics

https://vikinggenetics.career.emply.com/ad/driftsleder/mzfrz7

